招商代理单位提交审查资料清单

	1.	参选承诺书；
	2.	营业执照；
	3.	法定代表人身份证明，或附有法定代表人身份证明的授权委托书及被授权委托人身份证复印件；
	4.	其他招商代理单位认为应提交的资料。

特别注意：
	1.	法定代表人参加房屋资产租赁招商代理资格审查并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加的除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。
	2.	法定代表人身份证明、授权委托书需按我司确定的格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。

参选承诺书

重庆渝开发物业管理有限公司商业管理分公司：

我司                       （招商代理单位名称）已详细阅读2025年  月  日贵司发布的《房屋资产租赁招商代理公告》及相关附件，自愿参与贵司房屋资产招商代理工作，同意贵司公告（含合同）的所有内容，并承诺我司提交审查的资料真实、有效，如因资料提供不实产生的一切责任由我司承担。

招商代理单位：              （盖单位公章）

年  月  日

法定代表人身份证明

招商代理单位名称：
单位性质：
地 址：
成立时间：   年   月   日
经营期限：
法定代表人姓名：    性别：   年龄：   职务：
系                         （招商代理单位名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证扫描件（双面）

招商代理单位：              （盖单位公章）

年  月  日

授权委托书

重庆渝开发物业管理有限公司商业管理分公司：
本人（姓名）      系                     （招商代理单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）       为我方代理人，到贵司办理房屋资产租赁招商代理资格审查事宜。
委托期限：         。
代理人无转委托权。

招商代理单位：                  （盖单位公章）
法定代表人：                  （签名或盖法定代表人章）
身份证号码：
委托代理人：                  （签名）
身份证号码：
委托代理人联系方式：

[bookmark: _GoBack]附：法定代表人和委托代理人身份证扫描件（双面）

年  月  日